AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL n° 11/2017 – Processo nº
23/2017 - EDITAL 19/2017

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões/SP, na pessoa

do Sr. Prefeitura Municipal - Sr. Sergio Ferreira, torna público que

será PUBLICADA NOVA DATA PARA ABERTURA DA

LICITAÇÃO através do Diário Oficial do Estado de São Paulo –

DOE. Cujo Objeto: PREGÃO PRESENCIAL NA  MODALIDADE REGISTRO

DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ASFALTO FRIO PARA A
MANUTENÇÃO DAS VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO de Bom Jesus dos
Perdões/SP. que fazem parte integrante deste edital, em conformidade com a lei
federal n.º 8.666/93, Lei complementar nº 123/06, alterada pela Lei
Complementar n.°147/2014 e suas alterações, demais legislações
complementares.